МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 9
от  18 апреля 2016 года
у.Хошун -Узур.

 «О проведении районной
Спартакиады пенсионеров»

            1. Ответственными за встречу участников районной Спартакиады пенсионеров назначить директоров ДК Чернинова С.В., Дынзынову С.Б.;
            2. Ответственным за подготовку помещений для размещения  участников назначить директора ХУСОШ Очирова Б-Ц.В.;
             3. Ответственным за организацию питания участников назначить ИО директора ГБУСО Номтоеву Д.В.;
            4. Ответственным за травматизм участников назначить заведующую ФАП Цырендашиеву И.Б.;
            5. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: